Образец заполнения заявления о предоставлении Услуги
	Начальнику Управления
градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска

	Кириллову А.М.

	Ф.И.О.

	от
	ООО «Двина»

	Ф.И.О.

	адрес
	г. Архангельск,

	ул. Зеньковича, д. 3

	телефон
	22-22-22

заявление.

Прошу выдать разрешение на производство земляных работ по

	прокладке кабельной линии электроснабжения КЛ-0,4 кВ к строящемуся

	объекту «Трехэтажный многоквартирный дом»

	(назначение земляных работ)

	в районе
	ул. Индустриальная, 10

	(указать место, объект строительства (реконструкции или капитального ремонта),

	сроки проведения работ: с 01.10.2019 по 01.11.2019,

	организацию и лицо, ответственное за производство земляных работ, сроки выполнения работ)

	лицо, ответственное за проведение земляных работ: прораб ООО «Двина» Иванов Иван Иванович, телефон 8-91-122-22-222

Приложение:

1. Утвержденный рабочий проект, согласованный с лицами, чьи имущественные
и хозяйственные интересы будут затронуты при проведении земляных работ.

2. Проект проведения работ, согласованный с лицами, чьи интересы будут затронуты при проведении земляных работ (при необходимости), включающий календарный график проведения земляных работ, предусматривающий конкретные виды работ и сроки
их выполнения.
3. Гарантийные обязательства по восстановлению нарушенного благоустройства территории при проведении земляных работ.
	Генеральный директор ООО «Двина»

	Петров

	Петров П.П.

	11.11.2019

	должность

	подпись

	Ф.И.О.

	дата

Образец заполнения заявления о предоставлении Услуги
	Начальнику Управления
градостроительства и земельных отношений Администрации Северодвинска

	Кириллову А.М.

	Ф.И.О.

	от
	ООО «Двина»

	Ф.И.О.

	адрес
	г. Архангельск,

	ул. Зеньковича, д. 3

	телефон
	22-22-22

заявление.

	Прошу продлить срок действия разрешения на производство земляных работ
	№ 2458

	от 15.09.2019

	(№ и дата выдачи разрешения на производство земляных работ)

	на срок
	до 01.01.2020

	в связи с вскрывшимися дополнительными работами, погодными условиями

	указать причину продления срока действия разрешения на производство земляных работ)

	задержкой поставки материалов

Приложение:

- разрешение на производство земляных работ № 2458 от 15.11.2019

	Генеральный директор ООО «Двина»

	Петров

	Петров П.П.

	20.11.2019

	должность

	подпись

	Ф.И.О.

	дата